СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 31
28.03.2013
с. Каргасок

Об отдельных вопросах противодействия коррупции

Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Установленные частью 4 статьи 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции» запреты и обязанности распространяется на граждан, замещавших должность заместителя Главы Каргасокского сельского поселения.
2. Граждане, претендующие на замещение должности заместителя Главы Каргасокского сельского поселения и муниципальный служащий, замещающий должность заместителя Главы Каргасокского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. В отношении граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Каргасокского сельского поселения (за исключением должности заместителя Главы Каргасокского сельского поселения), а также в отношении муниципальных служащих Администрации Каргасокского сельского поселения (за исключением должности заместителя Главы Каргасокского сельского поселения) ограничения, запреты и обязанности, предусмотренные пунктами 1 и 2 настоящего решения, не устанавливаются.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения		Д.Б. Соколов
Глава Каргасокского сельского поселения				А.А. Белоногов